
f\cultad de Fllosoffa
y.kurnanldades IUNe [!JI Universidad

• Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC:0040432120 14

VISTO:
El pedido de Aval Académico para las 1 Jornadas Nacionales de

Estudiantes y Jóvenes investigadores en Historia que se realizará en Córdoba
desde el 4 hasta el 6 de septiembre de 2014 en el marco del 11 Encuentro
Nacioanl de Estudiantes de Historia (ENEH). Y

CONSIDERANDO:

Que el evento mencionado cuenta con aval institucional otorgado por Res.
del H.C.D. Nro. 171/14.

Que los organizadores del evento solicitan Aval Académico.

Que se acompaña la III Circular y el Programa del evento.

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de
la Comisión de Enseñanza.

Por ello;
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
RES UELVE:

ARTÍCULO 1°. OTORGAR Aval Académico a las 1 Jornadas Nacionales de
Estudiantes y Jóvenes investigadores en Historia que se realizará en Córdoba
desde el4 hasta el6 de septiembre de 2014.

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTICINCO DE AGOSTO
DE DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N° 2 5 1
PJG

•

Ora. BEATRiz BIXIO
- VICEDECANA
~Aetn.TAD DE FILOSOFíA Y HUMANmAD~r.;


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2



